
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego
Trzcianki
Adres artykułu: https://bip.trzcianka.pl/artykul/zawieszenie-wykonywania-dzialalnosci-
gospodarczej

Zawieszenie wykonywania działalności
gospodarczej

Wniosek o zawieszenie działalności można złożyć zarówno przed, w dniu jak i po
planowanej dacie zawieszenia. Należy jednak pamiętać, by zachować inne terminy
(na przykład płatność składek czy zaliczek na podatek) wynikające z przepisów prawa.

W okresie zawieszenia przedsiębiorca nie może prowadzić działalności: świadczyć
usług, sprzedawać towarów czy podpisywać nowych umów z klientami. Może jednak
przyjmować lub regulować należności powstałe przed datą zawieszenia, wykonywać
czynności zabezpieczające źródło przychodów, a także zostać poddanym kontroli.

UWAGA: przedsiębiorca może zawiesić działalność gospodarczą na czas nieokreślony
lub określony, nie krótszy jednak niż 30 dni (jeżeli okres zawieszenia wykonywania
działalności gospodarczej obejmuje wyłącznie pełny miesiąc luty danego roku
kalendarzowego, za minimalny okres zawieszenia wykonywania działalności
gospodarczej przyjmuje się liczbę dni miesiąca lutego przypadającą w danym roku
kalendarzowym)

Wymagane dokumenty:
  Czytelnie wypełniony wniosek CEIDG-1 (opcjonalnie - wraz załącznikami)
 Do wglądu dowód osobisty lub inny dokument potwierdzający tożsamość
   Pełnomocnictwo udzielone osobie działającej w imieniu wnioskodawcy wraz z
dokumentem potwierdzającym uiszczenie opłaty skarbowej (opcjonalnie)

Miejsce składania dokumentów
Urząd Miejski Trzcianki, ul. Sikorskiego 6, 64-980 Trzcianka, parter, pokój nr 009

Osoba kontaktowa: Paulina Baniak, tel.: +48 67 352 73 25, e-mail: edg@trzcianka.pl;
pbaniak@trzcianka.pl
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Termin załatwienia sprawy
Nie później niż następnego dnia roboczego od dnia otrzymania prawidłowo
wypełnionego wniosku.

Opłaty
Wnioski o wpis do CEIDG są wolne od opłat.

Uwaga! Przedsiębiorco pamiętaj, że wpis i zmiana wpisu w CEIDG jest BEZPŁATNA!
Prosimy uważać na oszustów, którzy pocztą tradycyjną lub elektroniczną rozsyłają
fałszywe wezwania do dokonania opłaty za wpis do Centralnej Ewidencji i Informacji o
Działalności Gospodarczej!

Podstawa prawna
 Ustawa z dnia 6 marca 2018 r. o Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności
Gospodarczej i Punkcie Informacji dla Przedsiębiorcy (Dz. U. z 2019 r., poz. 1291
ze zm.)
 Ustawa z dnia 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców (Dz. U. z 2019 r., poz.
1292 ze zm.).

Przydatne linki
Na czym polega zawieszenie działalności gospodarczej zarejestrowanej w CEIDG

Zgłoś zawieszenie działalności gospodarczej do CEIDG
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